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Jeg vet vi er mange i disse dager som 
venter. På tegn etter våren som snart 
er i anmarsj. Som student i Oslo ble 
jeg skjemt bort med tidlig vår og hver 
eneste år tenker jeg om måneden 
mars at «nå kommer våren.» Så feil 
kan man ta! 12.mars i det Herrens år 
2023 kommer til å leve i mange sitt 
minne lenge, lenge. 

I dypsnøen denne dagen var vi 
mange som jobber i Kirka i Orkland 
som måtte ta vanskelig vurderinger 
og avveininger. Skulle vi avlyse 
gudstjenestene? Hva med alle barna 
som skulle døpes denne dagen? Det 
er ikke «bare, bare» å avlyse verken 
gudstjenester eller dåp. Det sitter 
langt inne og vi vet mange setter 
pris på gudstjenstefellesskapet 
og har forberedt seg lenge til 
dåpsfeiringene. Brøytemannskapene 
som møtte oss denne morgenen 
hadde ikke opplevd så mye snø i 
ett snøfall på over 30 år, kunne de 
fortelle. 

Fra denne søndagen kan du lese om 
dåpsgudstjenesten til lille Selma. 
Den ble gjennomført hjemme, 
og ble ei feiring familien sent vil 
glemme. I tillegg er det årsmøtetid 
i våre menigheter. Det er verdifulle 
samlinger hvor vi ser oss tilbake på 
arbeidet som er lagt ned det siste 

året. Et arbeid utført med mange 
hender og hjerter det er viktig å ta 
vare på. Vi trenger dem alle så sårt 
også i tida som ligger foran oss. 

Men nå er vi mange som også 
lengter mot våren og sommeren. 
Kanskje er du som meg? Venter 
på tegn på våren. Når det første 
bildet av hestehoven spres, når sola 
begynner å varme oss igjen, når 
trærne begynner å blomstre og dufte, 
når jordene og gårdene begynner å 
«dufte» igjen, når morgenkaffen igjen 
kan nytes i solveggen og når man 
igjen kan ikle seg lette sko uten å 
fryse tærne av seg. Med våren følger 
også noen salmevers jeg gleder meg 
til å synge av full hals igjen, som 
disse to strofene av Elias Blix:

Du vår med ljose dagar,
med lengting, liv og song,
du spår at Gud oss lagar
ein betre vår ein gong,

då me med vigsla tunge,
med kjærleik heil og klår,
alt utan brest og sprunge
skal lova Herren vår!

Det aller, aller sikreste vårtegnet er 
kanskje alle de flotte ungdommene 
som står konfirmant i kirkene våre. 
Vi ønsker dem ei god fremtid, ber for 

deres liv og markerer at de nå har 
begynt veien til å bli voksen. 

Den gangen jeg var konfirmant 
prekte presten over disse ordene fra 
Jeremia: 

For jeg vet de tanker jeg tenker om 
dere, sier Herren. Det er fredstanker 
og ikke tanker til ulykke. Jeg vil gi 
dere fremtid og håp.			 
	
Disse ordene er like gyldige og 
aktuelle den dag i dag. Om vi kunne 
gitt konfirmantene våre noe er det 
nettopp dette; fremtid og håp. Er det 
ikke det vi alle lengter etter? Er det 
ikke derfor vi leter etter vårens tegn?

Marita Hammervik-Owen
– Redaktør

Leder
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ikkje kofferten med alle skjemaer i 
første omgang. Ragnar er så flink til 
å snakke med folk, Marie gir gjerne 
mannen godord for jobben han gjer. 
Vi vil vere medmenneske. Det kan 
vere godt for dei etterlatte å prate. 
Ikkje alle har nokon rundt seg å prate 
med.

God tid er veldig viktig i samtalen 
med pårørande. Nokre har grua seg 
til at folk fra byrået skal komme, og 
det blir viktig å få senka skuldrene 
og vise at ein er eit medmenneske 
som lyttar og prøver å sette seg inn i 
akkurat denne familien sin situasjon. 
Vi prøver å sjå alle rundt bordet, 
spesielt den som er den næraste til 
den døde. Viktig å sjå og lytte til barn 
som er tilstades. Engasjement og 
delaktighet frå familien er fint.

Vi prøver å danne oss eit bilde av 
den som har gått bort, ser på bilder, 
får historier. Pårørande får hjelp til å 
finne sanger, som dei synest er fine 
og er gode å synge, og som gjerne 
den avdøda hadde eit godt forhold 
til. Det skal utformast dødsannonse, 
program for seremonien, og ta stilling 
til eventuell minnegåve. Det kan vere 
fleire i familien som har ønsker og 
innspel, men det kan òg vere at dei 
ikkje har tankar om det. Da gjeld det 
å finne forslag slik at familien kan 
komme fram til gode løysingar, gjerne 
ut fra kva ein trur den avdøde ville 
ønska. Digitaliseringa har gjort det 
mykje enklare å sende forslag fram 
og tilbake for korrektur, det er veldig 
viktig at det blir riktig. 

Det er mykje arbeid mellom samtalen 
med pårørande og seremonien. Ja, 
det er viktig for oss at alt vi gjer i 
eit oppdrag blir rett, vi må huske på 
alt, alt skal stemme. Vi får ikkje gjort 
noko opp att. Pårørande kan ringe 
oss, vi er tilgjengelege heile døgnet. 
Og vi ringer pårørande viss det er 
noko å meddele.

Det er stor forskjell på dødsfall. Vi 
kan få oppdrag etter plutseleg og 
uventa død, ulykker og sjølvmord. 
Det er annleis når døden kjem til ein 
som er gamal og har levd eit langt liv, 
enn til ein småbarnsfamilie, der mor 
eller far dør eller ein mister eit barn. 
Det gjer noko med oss å møte ein 
familie der døden har ramma hardt og 
brutalt. Vi er bare menneske vi òg, 

men vi må stå i det og gje den støtte 
og hjelp vi kan.

Relasjonane i ein familie kan vere 
konfliktfylte, og av og til må vi mekle 
litt for å få til gode løysingar. I slike 
tilfelle lyttar vi til alle, men prøver å 
ha fokus på den avdøde. Vi må likevel 
ha éin kontaktperson å forholde oss 
til, som er ansvarleg for gravferda, 
annonse- og programkorrektur.

Vi er ikkje juridisk utdanna, men 
kan hjelpe dei pårørande til å fylle 
ut skjemaer viss dei har alt klart. 
Vegleing ynskjer Trøndelag tingrett 
å gi.

Bransjeorganisasjonen Virke gir gode 
og tydelege retningslinjer for korleis 
vi skal arbeide i «Standard for god 
gravferdsskikk», og dette er noko 
vi legg stor vekt på. Det er krav om 
kompetanse og tilgjengelighet, og i § 
3 er «Formålet med Standard for god 
gravferdsskikk» lista opp i 7 punkt: 

- 	 å sikre at etterlattes ønsker og  
	 behov ivaretas
- 	 å legge til rette for etterlattes  
	 sorgprosesser
- 	 å forankre gjennomføring av  
	 gravferder i tradisjoner og legge  
	 tilrette for variasjoner
- 	 å sikre at den døde tas hånd  
	 om med verdighet og respekt fra  
	 dødssted til gravplass
- 	 å legge til rette for at gravferden  
	 skjer med respekt for avdødes  
	 religion eller livssyn
- 	 å sikre at begravelsesbyråene  
	 opprettholder høy faglig standard
- 	 å sikre at begravelsesbyråene  
	 har en redelig og etterrettelig  
	 forretningsdrift og høy etisk  
	 standard

Det er trygt og godt å tenke på at 
byrået blir ført vidare etter desse 
retningslinjene, og etter dei verdiane 
vi har lagt til grunn for arbeidet. 
Marie og Ragnar er i ferd med å 
trekke seg tilbake fra eit langt og 
givande arbeidsliv. 

Dei ser fram til å bruke meir tid 
i Imsterfjorden, snekkere og 
vedlikeholde eigedomen der. Båttur 
på fjorden. Eit måltid med sjølfiska 
fisk, med lever og rogn, det er saker!
Eg ønsker dei lykke til med 
pensjonistlivet, etter eit langt yrkesliv 
saman i teneste for andre.

Gravferd i Tiller kirke

Eit lyst, fint rom, stolar rundt eit 
stort glasbord, kaffe i koppen og 
enkel servering. I det eine hjørnet ei 
utstilling av kisteprofilar og urner, bak 
frosta glasdører.

Marie og Ragnar Elveseter har drive 
som gravferdskonsulentar i over 30 
år, etter at dei fekk spørsmål om å 
overta onkel Georg Elveseter sitt byrå 
i Trondheim i 1991. Det var ikkje ei lett 
avgjerd å ta, å bryte opp frå eit lite 
samfunn i Imsterfjorden, der familien 
på fem utgjorde ein prosentvis stor 
del av innbyggertalet. Ragnar var 
medeigar i Mjønes Trevare frå 1975, 
og dreiv familie-småbruket på Fenes. 
Han var politisk engasjert, og sat i 
kommunestyret i Snillfjord.
Marie er utdanna hjelpepleiar, og har 
erfaring frå sjukehus, heimesjukepleie 
og sjukeheim. Familien tok 
utfordringa og flytta til Heimdal, 
og over 30 år etter er dei fortsatt i 
arbeid.  Givande og krevande har det 
vore.

Eit gravferdsbyrå må vere tilgjengeleg 
heile døgnet, alle dagar i året. Dette 
for å sikre at etterlatte kan få kontakt 
og nødvendig hjelp når dei treng det. 
Tidlegare var ferie eit ukjent begrep, 
og dei har aldri hatt ferie tre veker 
i strekk. Gjennom åra har talet på 
tilsette auka, og neste generasjon har 

også funne sin arbeidsplass i byrået. 
Sonen Reidar er dagleg leiar. Han er 
gift med Sølvi Høivik. I staden for å 
arbeide kvar for seg, vart valget å 
slå saman Begravelsesbyrået Høivik 
og Elveseter Gravferd. Snart flyttar 
kontoret til nyoppussa lokaler på 
Fannrem, og begge familienamna blir 
vidareført i firmaet. Her vil det også 
bli ei stor steinutstilling.

Marie si erfaring med blant anna stell 
av døde, kom godt med. Det kan jo 
vere ein uvant situasjon for den som 
er ny i eit gravferdsbyrå. Stellet av 
den døde og nedlegging i kiste skal 
gjerast på ein verdig måte, og vi seier 
det slik at vi må utføre oppgava som 
om familien står og ser på. Vi er to 
fra byrået om denne oppgåva, men 
på sjukeheimen i Snillfjord vil ofte ein 
av dei tilsette vere med. Det å følge 
den avdøde heile vegen, kan vere 
verdifullt for enkelte.

Etter den første kontakten med dei 
etterlatte, er oppgåva å legge til 
rette for ein seremoni i den avdøde 
si ånd, ei opphøga stund, som kan 
vere til hjelp for familien i det vidare 
sorgarbeidet. Ingen familiar er like, 
alle har ulike behov. Ulike livssyn 
og familiekonstellasjonar krev at 
ein tilnærmar seg familien på deira 
premissar. Det er viktig å ta omsyn til 

familien og den avdøde sitt livssyn.
Vi møter dei etterlatte der dei 
ynskjer, i heimen eller på vårt kontor 
på Fannrem eller Heimdal. Vi opnar 

Med handa på hjertet 

Marie og Ragnar Elveseter

•	 Ragnar Elveseter 71 år, tømrar, 
opprinneleg frå Imsterfjorden

•	 Marie Elveseter, født Skarsem, 68 
år, hjelpepleiar, opprinneleg frå 
Melhus

•	 Foreldre til Reidar, Ingeborg og 
Thomas, 9 barnebarn

•	 Har drive Elveseter Gravferd på 
Heimdal sidan 1991

•	 Beskriv seg sjølv som “heilt 
vanlege medmenneske”

•	 På veg inn i pensjonistlivet

Det slår meg at det er første gong eg er innom kontoret  
til eit gravferdsbyrå. Dei to møter meg med“hjertehelsing”, 
med handa på hjertet. Eit fullgodt alternativ til 
handhelsing, og litt tryggare, har vi lært dei siste åra.

Vi vil vere medmenneske. 

Ikkje alle har nokon rundt seg å prate med.

Det kan vere godt for dei etterlatte å prate. 

Marie og Ragnar Elveseter

Intervju av: Liv Inger Kvalheim.

Viktig at barna er med! Her på 
auksjonen på Fenes.

	 7 kjappe

1. 	 Gud er: Allmektig

2. 	 Vi klarer oss ikkje utan: 
	 Familien (og kaffe)

3. 	 Synest du verda er urettferdig? 
Ja

4. 	 A- eller B-menneske? 
	 Begge to A-menneske

5. 	 Gudsteneste eller søndagstur? 
Ja takk, begge deler

6. 	 Sofaen eller ut på tur? 
	 Sofaen og tur

7. 	 Taco eller pizza? Pizza
	 (Her skulle det vel vore eit 

alternativ med sjølfiska fisk, 
	 med lever og rogn.....)

4 5



Geitastrand kirke 
Søndag 21.mai
Oda Marie Isdal
Mathea Husdal Krystad
Esther Kvernmo
Annie Husdal Landrø
Emma Rebecka 
	 Ofstad Nordvik
Jonathan Rogstad
Emil André Husdal Rønning
Fredrik Tøndel-Bergem
Leander Werness
Eva Wiggen

Moe kirke 
Lørdag 20. mai
Thyra Ørjansdatter Adsen
Trym Sprauten Andøl
Eirik Asbøll
Nora Gjøås Belsvik
Vilje Grøset Garberg
Mari Hoston
Ayla Marie Jonli Vidvei
Camilla Røsespås Møkkelgård
Julie Tallerås Møkkelgård
Max Charles Olsø
Trym Loke Røe-Løkstad
Eline Selbekk
Anna Christina Slettås
Kasper Oddli Sundli
Adrian Holden Sørli
Anders Hansen Tromsdal
Emilie Aasen

Orkanger kirke 
Lørdag 6.mai
& Søndag 7.mai
Henrik Andresen
Kasper Larsen Bakk
Kristoffer Bye
Beate Husdal
Julie Merethe Mardahl

Mille Cecilie 
	 Grønningen Mehlum
Mats Nergård
Maria Elida Reitan-Horsås
Ann Mari Lund Roel
Nathalia Reppesgård Rødsjø
Ådne Kvaale Skjølsvold
Angelica Sletvold
Anikken Steen
Ingrid Hestnes Ustad
Rayan Seid  
	 Mohemednur Barna
Niklas Blåsberg
Anita Blåsmo
Hanne Marie Bye
Amalie Kristine Bye
Mia Gangaas
Eva Katrine Halstensen
Leo Salamon 
Hammervik-Elvenes
Tone Hukkelås
Andrine Johansen
Kjetil Ekeberg Kingswick
Ida Midttøme Krogstad
Steinar Lien
Steven Ioan Mesaros
Emilie Larssen Monsen
Markus Reitas
Oda Rindalsholt Ross
Freyja Røe-Loraas
Marthe Sletvold
Thea Solstad
Ane Sundli Kvarsnes
Ada Rogstad Tungen
Maia Tunheim 

Orkdal kirke
Lørdag 13. mai
& søndag 14.mai
Håvard Dørdal Bakke
Tea Østeggen Bjørndal
Ola Fjelldal By
Aslak Fagerli

Bendik Hoff Fuglås
Benjamin Hoff Fuglås
Maren Hoff Fuglås
Peder Forvemo Garberg
Morten Nilssen Garberg
Hedda Halvorsen
Kine Skjenald Hansen
Julie Tande Husby
Kasper Høston Gaustad
Elise Kastås-Asbøll
Eirik Steien Løseth
Signe Emilie Løvstrand
Frida Jamtøy Løvstrand
Eskil Mathisen Melvold
Signe Lorentse Mo
Nora Harsvik Moe
Sander Ramvik Morken
Silje Nergaard
Espen Snildal Nygård
Einar André Olsen
Teodor Riseth
Hans Kristian Lohn Rugland
Thea Skaugen Rygg
Adrian Simonsen
Håkon Skålholt
Ane Slupphaug
Jon Morten Vuttudal Solem
Victor Stenvik
Silje Ramvik Stolpnes
Petter Storm-Spakmo
Vegard Slupphaug Tallerås
Maria Withbro
Johanne Lund Wormdal
Elida Jerntoft Øien
Kornelia Vikvald Asklund
Astrid Elven-Kvåle
Mina Sandstad Folvik
Lars Skorild Gangås
Lukas Landrø
Markus Lerstad
Anastasia Lien
Benjamin Olstad Lilledal
Veronica Fandin Mogseth

Jenny Thomassen Røhme
Kristine Skorild Solem

Løkken kirke
Lørdag 13.mai 
Mie Lium Ludefall
Kian Andre Raavand
Sander Aamot Holm
Ruth Linnea Lund Muan
Joar Tindvik
Tilde Sofie Smenes Nilsen
Mari Johnette Bech Lyngstad
Konrad Emil Blåsberg
Erik Kvikne
Emil Andre Christiansen
Uma Angelica Nilsen

Meldal kirke
Lørdag 20. mai 
Marcus Melgård Bakk
Vegard Mogset
Johan Grefstad
Emmy Ramstad
Kolbjørn Brøndbo Haugan
Peder Melien Ree
Charlotte Foss Morgan
Linn Merete 
	 Lilletiset Gunnesmo
Tor Erik Holstad
Lea Aa Johansen
Ørjan Løfshus
Odin Andreas Sandø
Sindre Wangen
Emma Sofie Olsen Steigedal
Malin Tveråen Jørstad
Mari Hoset
Simon Nilsen Fossum
Simen Grytbakk Gjøås
Alexander Kalstad Storstein
Julian Christoffer Haugen
John Bahat
Marius Hilstad Fjørtoft

Konfirmanter i våre menigheter
Våren 2023

Takk til Meldal menighet for plantene vi fikk  
på dagene våre.

Jenny og Sigurd Snoen

Hjertelig takk for vennlig deltagelse, blomsterhilsener og 
minnegaver ved vår kjære Gunnar Clausens bortgang. 

Solfrid, Torstein og Hege m/familie

Takk for oppmerksomheten i anledning min 100-årsdag. 
Takk til Orkdal Menighet for planten jeg fikk. 

Hanna Dørdal

Takk til Løkken Menighet for planten  
jeg fikk til min 85-årsdag. 

Odd Åsløkk

Hjertelig takk for all oppmerksomhet, blomster og 
pengegave til velferdstiltak for ansatte ved Snillfjord 

omsorgssenter, i forbindelse med Ottar Aunes bortgang.  
Ole og Ruth Ellen m/familie

Tusen takk for oppmerksomheten i anledning min 
80-årsdag. Takk til Meldal menighet for blomster.

Eldbjørg Muan

Takk for varme hilsener, blomster og gaver i forbindelse 
med Magne Muan`s død og begravelse.  
Takk for gaven til Meldal Normisjon.

Eldbjørg m/ familie

Tusen takk for deltagelse, blomsterhilsen og pengegaver 
i anledning Ingvar Syrstadvold sin bortgang og 

begravelse. Ingeborg m/familie

Tusen takk for minnegavene i forbindelse med  
Magne Muan og Magnar Kjærviks bortgang.

Meldal Normisjon

Takkeannonser

TAKKEANNONSER
Send inn din takkeannonse til Torill Størvold, ts975@kirken.no eller ta kontakt på tlf. 404 70 628.

Pris pr. annonse kr 200,-. Frist for neste utgave av menighetsbladet er onsdag 26. juli.
           

Takk til Meldal menighet for blomster  
på 85 årsdagen min.
Åse Smehagen

Takk for all deltagelse, blomster og pengegave til 
hjemmetjenesten sone Meldal i forbindelse med Edel 
Synnøve Furuhaug sin bortgang og begravelse.

Magne m/ familie

Takk for oppmerksomheten på dagen min.
Gerd Bjørnås

Hjertelig takk for all deltakelse, blomster og minnegaver 
til Meldal Helsetun i forbindelse med Liv Lykkja sin 

bortgang og begravelse.
Marit og Nils m/familier

Hjertelig takk for gaver, blomster og hilsninger 
på 70 års dagen min. 

En spesiell takk til Meldal menighet 
for det fine bokmerket. 

Ola K Loe

En litt forsinket takk for blomstene jeg 
fikk til min 85-årsdag. 

Arvid Svinsås

En varm takk for all vennlig deltakelse og minnegaver ved 
vår kjære Asbjørn Edvin Andreassen’s bisettelse. 
En varm takk også til Meldal helsetun for trygghet, 

omsorg og pleie.
Liv Ingeborg m/familie

Trygghet |  Omsorg | Verdighet

Vi er her når du trenger oss

Døgnåpen vakttelefon: 908 21 488 | Orkdalsveien 79 | vevanggravferd.no

Lyst til å  
annonsere i 

menighetsbladet?

Ta kontakt med 
Signy S. Hagen 
  928 09 869
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Det er muligens en klisje å kalle noe for vårens vakreste 
eventyr. Det er heller ikke eventyr jeg tenker å skrive om 
nå, men det er om konfirmantene våre. Dere hører våren 
til på mange måter:

•	D et er mai når mange av dere blir konfirmert. Den 
måneden i året som mange av oss synes er den vakreste 
når naturen er våknet til liv og blomstring og sommertid 
står for døren.

•	K onfirmantene er også i livets vår. Forhåpentligvis 
har dere alle mange gode år foran dere. Nå er dere i 
ferd med å springe ut i full blomst og gå over fra barn til 
voksne. Det er så vakkert å se dere i hvite kapper, ofte 
med tindrende øyne og forventning i blikket. Ikke bare 
til konfirmasjonsdagen, men til alt det spennende som 
ligger foran dere.

Jeg var konfirmant for nesten 50 år siden. Det var litt 
andre forberedelser da enn den gangen. Da pugget vi 
mye og fikk en skikkelig overhøring av presten før vi ble 
konfirmert. Heldigvis er det ikke slik lenger. Nå kalles 
det for samtale. Og det er et viktig ord. Og et godt ord. 
Samtale. Tale sammen. Være i dialog. Med andre og deg 
selv. Da formes vi og vokser som mennesker.
Jeg håper konfirmasjonsdagen din blir god og at 
forventningene dine blir innfridd. Jeg håper også du får 
noen gode samtalepartnere fremover i livet som du kan 
være i dialog med når viktige spørsmål dukker opp og du 
skal ta viktige valg.

Når du legger deg i senga di når konfirmasjonsdagen er 
over, håper jeg 
•	D u har et smil om munnen
•	D u har mage full av kake
•	D u kan si: «Gud, du er god!»

Prost Dagfinn Thommassen

I Meldal og Løkken menigheter startet vi konfirmantåret 
med presentasjonsgudstjenester i våre kirker, og på 
den første samlingen gikk vi på pilegrimsleden som går 
gjennom våre menigheter. Vi gikk fra Å til Meldal, og 
på veien ble vi servisert av frivillige som stod klar med 
pølser og saft. Våre temasamlinger har hatt fokus på 
grunnleggende elementer i kristendommen og tro og 
tvil. Vi har vært på konfirmantleir på Mjuklia i høst og 
vi har sammen arrangert lysmesse i Gammelgruva på 
Løkken. I skrivende stund står fasteaksjonen for døren, 
og det er et godt eksempel på hvordan man i praksis 
kan utøve diakoni, noe som skal bli god læring for 
konfirmantene.

Det er heller ikke lenge til konfirmasjonsgudstjenestene 
og vi vil gjerne takke konfirmantene våre for et godt år 
og minne de på at vi alltid er her for dem!

Med vennlig hilsen
Sokneprest Jonas J. Dahlberg 
og diakon Magne Krogsgaard

Et konfirmantår er på hell, og før vi vet ordet av det 
står de flotte ungdommene i sin fineste stas foran 
alterringen. Det er utrolig hvor fort et år går i godt 
selskap, og vi har rukket mye siden konfirmantåret 
startet. Gjennom å bli bedre kjent med kirka si, ulike 
former for bønn, salmesang, leir på Søvasslia, tur til 
Nidarosdomen og å bidra til diakonalt arbeid gjennom 
å bidra til Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon, har 
konfirmantene fått oppleve flere ulike sider ved det å 
være en kristen og det å være del av det fellesskapet 
som ei menighet er. 

Vi vil takke konfirmantene så langt for et interessant 
og givende år! Vi gleder oss til siste innspurt, med 
samtalegudstjenester og konfirmasjoner. Og når disse 
helt spesielle dagene er over, så bær med deg dette: 
Her hører du til! Det vil du for alltid gjøre! 

Med vennlig hilsen 
Sokneprest Marita Hammervik Owen
Sokneprest Åse Rugland
Diakon Ingrid Holte Karlsen
Kateket Tonje Stølan

VÅRENS 
VAKRESTE 
EVENTYR
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Det skjer i menighetene
Dag/dato Tid Arrangement Sted
Onsdag 19.04 19.30 Svorkmo Normisjon har møte. Andakt ved Eivind L. Risholm Svorkmo misjonshus
Onsdag 19.04 17.30 Soul Kids for 3-9 år Svorkmo misjonshus
Onsdag 26.04 11.00 Eldretreff Svorkmo misjonshus
Onsdag 03.05 19.30 Vårliv har møte. Taler: Knut Ole Østertun Svorkmo misjonshus
Torsdag 04.05 15.00 Andakt Kårstuggu
Onsdag 24.05 11.00 Eldretreff Svorkmo misjonshus
Onsdag 31.05 19.30 Vårliv har møte. Taler: Atle Ølstørn Svorkmo misjonshus
Torsdag 01.06 15.00 Andakt Kårstuggu
Onsdag 14.06 19.00 Svorkmo Normisjon har sangkveld Svorkmo misjonshus
Torsdag 03.08 15.00 Andakt Kårstuggu
Søndag 27.08 17.00 Vårliv har sensommerfest Svorkmo misjonshus

Dag/dato Tid Arrangement
Søndag 16.04 12.00 Gudstjeneste med nattverd Snillfjord Omsorgssenter
Onsdag 26.04 12.00 Andakt Snillfjord Omsorgssenter
Onsdag 26.04 Barnesang (tidspunkt varsles til deltakerne) Krokstadøra skole
Onsdag 10.05 12.00 Andakt Snillfjord Omsorgssenter
Onsdag 10.05 Barnesang (tidspunkt varsles til deltakerne) Krokstadøra skole
Onsdag 24.05 12.00 Andakt Snillfjord Omsorgssenter
Onsdag 24.05 Barnesang (tidspunkt varsles til deltakerne) Krokstadøra skole
Onsdag 07.06 12.00 Andakt Snillfjord Omsorgssenter
Onsdag 07.06 Barnesang (tidspunkt varsles til deltakerne) Krokstadøra skole
Onsdag 21.06 12.00 Andakt Snillfjord Omsorgssenter

Bruk av  
levende lys
I kirka bruker vi levende lys. På alteret er lysene tent ved alle kirkelige handlinger og de 
symboliserer Kristi nærvær i menigheten. I tillegg er det ofte ønsker om flere levende lys, 
særlig i gravferd.  En gang i blant er vi nødt til å sette begrensninger på hvor mye levende 
lys som kan være tent. Brannvern og folks sikkerhet er noe som settes høyt i kirkene 
våre. Det skal alltid være gode evakueringsmuligheter hvis en situasjon skulle oppstå. 
Kirkebyggene er forskjellige med tanke på rømningsvei og utganger. Det kan bety at det i 
enkelte kirker må settes mer begrensninger enn i andre. Det kan også spille inn hvor mye 
blomster og andre ting som plasseres ut, samt hvor mye folk som er samlet. 
Er det fullsatt kirke, svært mye blomster og annet teknisk utstyr utplassert kan dette 
begrense bruken av levende lys i tillegg.  Dette er noe vi har erfaring med og opplever at 
møtes med stor forståelse de gangene det er aktuelt. 

Åse Rugland
-verneombud for prestene i Orkdal prosti

Babysang og babymassasje
arrangeres av menighetspedagogen og Orkdal menighetshus. Kurset holdes 3-4 
ganger hvert halvår og datoer finner du i menighetsbladet. Det koster kr 300,- 
inkl. massasjeolje og lunsj. Det er mulig å være med bare på babysang og lunsj. 
Arrangementet holdes hovedsaklig onsdager i tidsrommet 10.30-12.30 eller når det 
passer best for deltakerne. 

Kontaktperson
Liv Randi Henøen Sødal, menighetspedagog, tlf. 988 10 996, e-post: ls282@kirken.no

Orkla gospelkor 
en gjeng sangere og musikere fra 
Orkland, Melhus, Midtre Gauldal, 
Trondheim og Rennebu. Koret dirigeres 
av Kirsti Kvam og har øvelser i Meldal 
kirke annenhver tirsdag.

Kontaktperson:
Britt Karin Kvam, tlf. 472 66 870

Babysang i Snillfjord  
arrangeres ca. en gang i måneden. 
Tidspunktet tilpasses de som deltar.  

Kontaktperson: 
Liv Inger Kvalheim, tlf. 991 66 570

Orkland mannskor 
ble stiftet i 1950. Det har i dag 
medlemmer fra Orkland, Skaun, 
Melhus og Trondheim og dirigeres 
av Ivar Nerhoel. Koret har øvelse 
annenhver mandag. 

Kontaktperson: 
John Egil Bergem, tlf. 975 78 611

Barnesang 
i Snillfjord arrangeres onsdag i 
oddetallsuker på Krokstadøra skole. 
Tidspunktet tilpasses de som deltar.  

Kontaktperson: 
Oda Warankova, tlf. 478 64 210

Barnesang 
arrangeres av menighetspedagogen 
og frivillige i Orkdal menighetshus 
for alle barn i barnehagealder. De 
møtes torsdager i oddetallsuker 
kl.17.30-18.30 0g avslutter med felles 
kveldsmat som er havregrøt. 

Kontaktperson
Liv Randi Henøen Sødal
menighetspedagog
tlf. 988 10 996 
e-post: ls282@kirken.no

Orkland Soul Kids 
er et kor for barn i alderen 3-9 år. De 
øver annenhver onsdag i Svorkmo 
Misjonshus. Her er det lek, sang og ei 
trivelig stund sammen. 

Kontaktperson 
Eldrid Fagerli Susort
tlf. 480 38 782

Kor og barnesang i Meldal
Korskolen i Meldal øver hver onsdag i 
Meldal kirke. Barnekoret: 16.30-17.15. 
Jentekoret: 17.30-18.45.
Barnesang i Meldal og Løkken 
menigheter:
Følg med på vår Facebookside og på 
plakater i nærområdet. 

Løypstrengen 14, 7300 Orkanger 
Tlf 982 94 960 • toyota.bilia.no/orkanger

Følg med på kirken.no

kirken.no/nb-NO/fellesrad/orkland  
her finner du aktiviteter og siste nytt

Se aktiviteter for barn og unge

Scann QR-kode for direkte lenke.

960 43 274              Hovsbakkveien 123, 7300 Orkanger
Åpent: Tirsdag / torsdag 11-16 • Lørdag 11-14

Tlf. 404 43 471
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Dag/dato Tid Arrangement Sted
Torsdag 13.04 10.30 Babymassasje og babysang. Oppstart kurs 3. Orkdal menighetshus
Torsdag 13.04 17.30 Barnesang (8 mnd. – 6 år) Orkdal menighetshus
Søndag 16.04 17.00 Orkdal område av NMS (Orkland, Skaun, Heim) har områdemøte. Orkdal menighetshus
Søndag 16.04 17.00 Awana – trosopplæring for barn (primært 6-12 år) Orkdal menighetshus
Mandag 17.04 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Mandag 17.04 17.30 Klubben (5-7. klasse) Orkdal menighetshus
Mandag 17.04 19.30 Orkdal misjonsgruppe NLM har møte. Besøk fra Rødde folkehøgskole Orkdal menighetshus
Onsdag 19.04 10.30 Babymassasje og babysang   Orkdal menighetshus
Mandag 24.04 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Mandag 24.04 17.30 Simen Orkdal menighetshus
Tirsdag 25.04 10.30 Babymassasje og babysang   Orkdal menighetshus
Onsdag 26.04 18.00 Malaba – Språkvenn Sanitetsforeningas hus
Torsdag 27.04 17.30 Barnesang (8 mnd. – 6 år) Orkdal menighetshus
Søndag 30.04 17.00 Awana – trosopplæring for barn (6-12 år) Orkdal menighetshus
Tirsdag 02.05 13.00 Sangsamling Orkdal helsetun
Onsdag 03.05 10.30 Babymassasje og babysang   Orkdal menighetshus
Torsdag 04.05 11.00 Andakt Orkdal helsetun
Torsdag 04.05 19.30 Møte i Orkdal Normisjon. Besøk fra Gå Ut Senteret Stokkhaugen bedehus
Mandag 08.05 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Onsdag 10.05 18.00 Malaba – Språkvenn Sanitetsforeningas hus
Onsdag 10.05 10.30 Babymassasje og babysang   Orkdal menighetshus
Torsdag 11.05 11.00 Andakt Orkdal helsetun
Torsdag 11.05 17.30 Barnesang (8 mnd. – 6 år) Orkdal menighetshus
Søndag 14.05 17.00 Awana – trosopplæring for barn (6-12 år) Orkdal menighetshus
Mandag 15.05 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Mandag 15.05 17.30 Klubben (5-7. klasse) Orkdal menighetshus
Mandag 22.05 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Mandag 22.05 17.30 Simen  Orkdal menighetshus
Tirsdag 23.05 13.00 Sangsamling Orkdal helsetun
Torsdag 25.05 11.00 Andakt Orkdal helsetun
Torsdag 25.05 17.30 Barnesang (8 mnd. – 6 år) Orkdal menighetshus
Torsdag 01.06 11.00 Andakt Orkdal helsetun
Søndag 04.06 17.00 Søndagssamling. Søndagsskole. Ettermiddagskaffe. Orkdal menighetshus
Mandag 05.06 17.30 Simen Orkdal menighetshus
Mandag 05.06 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Onsdag  07.06 18.00 Malaba – Språkvenn Sanitetsforeningas hus
Torsdag 08.06 11.00 Andakt Orkdal helsetun
Søndag 11.06 17.00 Awana – trosopplæring for barn (6-12 år) Orkdal menighetshus
Mandag 12.06 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Tirsdag 13.06 13.00 Sangsamling Orkdal helsetun
Torsdag 15.06 11.00 Andakt Orkdal helsetun
Mandag 19.06 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Torsdag 22.06 11.00 Andakt Orkdal helsetun
Torsdag 29.06 11.00 Andakt Orkdal helsetun
Torsdag 06.07 11.00 Andakt Orkdal helsetun
Torsdag 13.07 11.00 Andakt Orkdal helsetun
Torsdag 20.07 11.00 Andakt Orkdal helsetun
Torsdag 27.07 11.00 Andakt Orkdal helsetun
Torsdag 03.08 11.00 Andakt Orkdal helsetun
Torsdag 10.08 11.00 Andakt Orkdal helsetun
Torsdag 17.08 11.00 Andakt Orkdal helsetun
Torsdag 24.08 11.00 Andakt Orkdal helsetun

Dag/dato Tid Arrangement Sted
Onsdag 19.04 11 – 13 Kirka på Amfi Amfi Orkanger
Mandag 24.04 17.30 KFUK/KFUM-speiderne Orkanger og Geitastrand. Fjøsmøte Bjørnbet, Geitastranda
Torsdag 27.04 10.00 Andakt Elvepromenaden
Mandag 08.05 17.30 KFUK/KFUM-speiderne Orkanger og Geitastrand. Orkanger menighetshus
Tirsdag 09.05 11.00 Åpen kafé Orkanger menighetshus
Tirsdag 09.05 16.00 Familiemiddag Orkanger menighetshus
Torsdag 11.05 10.00 Andakt Elvepromenaden
Mandag 22.05 17.30 KFUK/KFUM-speiderne Orkanger og Geitastrand. Orkanger menighetshus
Onsdag 24.05 11- 13 Kirka på Amfi Amfi Orkanger
Torsdag 25.05 10.00 Andakt Elvepromenaden
Tirsdag 06.06 11.00 Åpen kafé  Orkanger menighetshus
Tirsdag 06.06 16.00 Familiemiddag  Orkanger menighetshus
Torsdag 08.06 10.00 Andakt Elvepromenaden
Onsdag 21.06 11-13 Kirka på Amfi Amfi Orkanger
Torsdag 22.06 10.00 Andakt Elvepromenaden
Torsdag 06.07 10.00 Andakt Elvepromenaden
Torsdag 20.07 10.00 Andakt Elvepromenaden
Torsdag 03.08 10.00 Andakt Elvepromenaden
Onsdag 16.08 11-13 Kirka på Amfi Amfi Orkanger
Torsdag 17.08 10.00 Andakt Elvepromenaden

Dag/dato Tid Arrangement Sted
Fredag 14.04 11.00 Andakt Solhagen
Mandag 17.04 11.00 Sangstund Sanitetsheimen, Meldal
Onsdag 19.04 11.00 Andakt Løvbytunet
Tirsdag 25.04 11.00 Sangstund Løvbytunet
Onsdag 26.04 11.00 Andakt Meldal helsetun
Mandag 01.05 11.00 Sangstund Sanitetsheimen, Meldal
Tirsdag 02.05 11.00 Andakt Solhagen
Fredag 05.05 19.30 Meldal NMS har møte Hos Mildrid og Kjell Gunnes
Onsdag 10.05 11.00 Andakt Meldal helsetun
Mandag 15.05 11.00 Sangstund Sanitetsheimen, Meldal
Tirsdag 23.05 11.00 Sangstund Løvbytunet
Onsdag 24.05 11.00 Andakt Meldal helsetun
Fredag 26.05 11.00 Andakt Solhagen
Mandag 29.05 11.00 Sangstund Sanitetsheimen, Meldal
Søndag 04.06 19.30 Meldal NMS har vårfest Grøtte bedehus
Onsdag 07.06 11.00 Andakt Meldal helsetun
Mandag 12.06 11.00 Andakt Solhagen
Onsdag 14.06 11.00 Andakt Løvbytunet
Mandag 19.06 11.00 Sangstund Sanitetsheimen, Meldal
Tirsdag 20.06 11.00 Sangstund Løvbytunet
Onsdag 21.06 11.00 Andakt Meldal helsetun

ORKANGER

 

Vertshuset Fannarheimr ANS 

Hjemmelaget god mat 

Selskapslokaler 

Møterom 

Overnatting 

           Gryttingvegen 2, 7320 Fannrem www.fannarheimr.no +47 91909112  

Flyttevask utføres til avtalt tid og pris 
- ring for gratis befaring !

Ring Stig på 40 22 88 93 
- Vi garanterer rent hus og har gode ref. fra 
eiendomsmeglere
Stigs flyttevask, Orkland 
- stig234@start.no - org.nr 925 345 962
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Frå gravkanten kan det vere fin 
utsikt over ein open kyrkjegard med 
forseggjorte gravsteinar, fine blomar, 
grøne plener og ryddige grusgangar. 
Men på gravkanten kan det og bli 
vekt andre kjensler: Sorg over den 
som skal leggjast i grava eller andre 
som har vorte lagt i grav, otte for den 
dagen ein sjølv skal leggjast der, eller 
til og med otte for å ramle nedi før ein 
kjem så langt. 
Nokre har jobben sin attmed eller 
under gravkanten. Kva tenkjer dei, og 
kva gjer dei eigentleg? 
På nettsida til fellesrådet fann vi 
namnet Daniel Hellstrøm. Han har 
slikt som del av jobben, men har 
tittelen kyrkjetenar. Vi tok ein prat 
med han. Daniel snakkar som den 
svensken han er, men han har budd 
lenge i Orkdal. Vi spør:

•	 Kor lenge har du hatt stillinga som  
	 kyrkjetenar?
Den har eg hatt frå hausten 2009.

•	 Kva slags arbeidsoppgåver hadde  
	 du då du starta?
Tittelen var då som no kyrkjetenar, 
men det passar best å seie at eg er 
kyrkjegardsarbeidar og kyrkjetenar. 
Oppgåvene innandørs femner om 
praktisk førebuing av gravferd og 
bisetting, vasking i kyrkjer og noko 
førebuing til gudstenester. Ute er det 
tale om alt mogleg utearbeid innafor 
kyrkjegardsgjerdet.  

•	 Har oppgåvene vorte endra, og  
	 kva er i så fall den største  
	 forskjellen frå 2009 til no?
Litt endring er det, men mykje er det 
same. Mykje avheng av om vi er to 
i jobben og kan dele ansvaret noko 
etter kompetanse og ønskjer, eller 
om eg er åleine slik det har vore i 
periodar. Jobben er jo eigentleg fleire 
fag i eitt: Gartnar, skogsarbeidar, 
jordbruk, snekring, maling og 
mekanikar. 

•	 Jobben din er knytt til gravstadane  
	 og kyrkjene. Er arbeidet på desse  
	 plassane fordelt jamnt over året,  
	 eller er det sesongvariasjonar? 
Det er store variasjonar. Stort sett er 
jobben inne om vinteren og ute om 
sommaren. 

•	 Har du nokon gong ramla ned i ei  
	 grav?
Ja, fleire gonger! Det har helst skjedd 
når eg skulle oppatt. Ein gong svikta 
ramma som eg heisa meg opp etter, 
ein annan gong svikta kanten, og 
eg fekk noko jord over meg. Men så 
langt har eg kome meg opp att. Men 
vi prøver helst å være to saman på 
graving.

På  
gravkanten

Av John Egil Bergem

•	 Kor djup skal grava vere? 
Tidlegare var kravet 1,70 m, no er det 
1,20 m. 

•	 Kva er dei største utfordringane 
	 med graving av graver? 
Det viktigaste er nok å sikre mot 
rasfare og fare for at ein sjølv eller 
andre dett ned i grava. I tillegg må 
det sjå fint ut i og kring grava. Det er 
og viktig å sørge for at alt utstyr er på 
plass til jordfestinga skal skje.

•	 Har de betre hjelpemiddel no enn 
	 før?
Ja. I mi tid har vi alltid hatt 
gravemaskin, men no har vi fått ei 
mykje betre maskin som er lettare 
å bruke enn den gamle. Spaden 
må uansett brukes når botnen og 
veggane skal rettast og slettast. 

•	 Mange koplar gravplassen og 
	 grava med sorg, vemod og 
	 kanskje ein viss angst med 
	 tanke på at det er der vi ender. 
	 Kva refleksjoner gjer du deg sjølv 
	 når du held på med ei ny grav?
Eg tenkjer lite på det, sjølv om det 
nok skjer at eg tenkjer at her skal 
eg ligge ein gong. Eg tenkjer mest 
på at det skal sjå verdig og fint ut. 
Til dømes kan bein eller smårestar 
frå tidlegare bli med opp når ein 
grev med maskin. Folk kan reagere 
viss dei ser slike restar. Difor går vi 
gjennom haugane og prøvar å skjule 
slike restar. 

•	 Når graset vert høgt og søppel- 
	 dunkane fulle, kjem det artiklar  
	 i Sør-Trøndelag. Men korleis er det  
	 med stellet av gravene? Er folk  
	 flinke, og har du noko råd til dei  
	 som har sine på gravstaden?
Eg meiner at kvar enkelt må 
bestemme korleis ein vil ha det på 
gravene. Men eg tykkjer at gravene 
jamnt over var betre stelt då eg starta 
i jobben enn dei er no. Det heng nok 

saman med generasjonsendringar, 
flyttemønster og endra tankemåtar. 
Ein kan ikkje henge seg for mykje 
opp i slikt i arbeidet som kyrkjetenar. 
Når eg ser ei ustelt grav, veit eg ikkje 
grunnen til det. Den som festar grava 
kan t.d. vere ein gammal person som 
ikkje er i stand til å stelle ho.  

•	 Kor mange kyrkjebygg har du 
	 innafor ditt ansvarsområde?
No har eg kyrkjene på Moe, Orkdal, 
Geitastrand og Orkanger og dessutan 
Den Gode Hyrdes kapell. Av og 
til må eg hjelpe til andre stader i 
kommunen. 

•	 Går det mest i vanlige vaktmester- 
	 tenester som bytte av sikringar,  
	 glasruter o.l., eller gjer du og 
	 større enkeltoppgåver?
Det er begge deler. Store oppgåver 
kan til dømes vere isolasjon, gjerder 
og renovering av kyrkjebenkar. 
Kyrkjebygga krev mykje. Dei er store 

og gamle, og ein må ta omsyn til kva 
bygg det gjeld. 

•	 Kva held du mest på med for tida? 
Det er mykje innearbeid. Eg har 
renovert alle benkane i Orkdal kyrkje 
og mange i andre kyrkjer. No er det 
reparasjon og maling av dører i Moe 
kyrkje. Det er viktig å gjere mest 
mogleg unna før graset vert for langt. 

•	 Kva står på arbeidsprogrammet 
	 ditt neste veke, og er det sjanse 
	 for at alt går etter programmet? 
I dag skal eg til Moe og arbeide med 
dører. Men vervarslet tyder på at det 
kan bli brøyting dei neste dagane. 
Kjem det ei gravferd, må ein sjølvsagt 
prioritere den kyrkja der det skal 
skje, og då må det og gravast.  
Eg jobbar etter ei liste, men ho 
må setjast til side når noko dukkar 
opp. På lista står mellom anna ein 
brannvernrunde, nokre tre som må 
fellast og nokre lause taksteinar. Så 

kjem snart våren, og då trengst det 
vatn og kanner på gravstadane. 
Då eg skreiv ferdig intervjuet eit par 
dagar etter 12. mars, tenkte eg at 
det vart kanskje meir brøyting enn 
planlagt arbeid på Daniel denne veka. 

•	 Når blir du mest frustrert i jobben 
	 din?
Når folk ikkje skjønar at ikkje alle 
arbeidsoppgåvene kan prioriterast. 
Eg har til dømes fått mykje kjeft fordi 
vi kutta ut å bruke ryddesag rundt 
gravstøttene av di det tok for mykje 
tid.  

•	 Kva tykkjer du er mest meinings- 
	 fullt?
Det er når eg er ferdig med ei 
renovering av vegger, dører o.l. som 
eg har sett på og tenkt eg skulle gjort 
noko med. Ellers det fint at jobben er 
variert, så lenge det er tid nok til alt. 

Årets dugnader ved kirkene våre
Vi ønsker velkommen til dette årets dugnader og håper vi 
kan være mange om å rydde og forskjønne områdene rundt 
kirkene våre også denne våren. 

OBS! Noen datoer er med forbehold, følg med i avisa Sør-
Trøndelag og våre Facebooksider når det nærmer deg. Det 
eneste vi ikke kontrollerer er været, og både tæle og snø må 
være borte før vi kan rake. 

Orkanger kirke 	 24.april kl.17.00 
Den gode hyrdes kapell 	 24.april kl.17.00
Orkdal kirke 	 8. mai kl.16.00
Moe kirke 	 15.mai kl.17.00
Løkken kirke 	 12.mai kl.16.00
Meldal kirke	 11.mai kl.17.00
Snillfjord kirke	 10.mai kl.18.00
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Med tidenes snøfall søndag 12. 
mars, var de fleste kirkeansatte 
helt innesnødde til langt på dag, 
og vi måtte melde messefall til alle 
11-gudstjenestene. Hvordan skulle 
prestestudenten utføre dåp uten å 
komme seg til Meldal kirke til fastsatt 
tid? - Hvorfor ikke gjøre som min 
mentor i Bjugn menighet; reise heim 
til familien? Som tenkt, så gjort. En 
time seinere enn opprinnelig planlagt, 
ca kl 14.00, sto jeg i et vakkert pyntet 
hjem i Å, som der og da opplevdes 
som en katedral.

Storesøsken og familien til vesle 
Selma hadde pyntet et salongbord 
med vakker duk, lys og «døpefont». 
Det var som å komme rett inn i 
alterpartiet i kirka da trosopplærer/ 
klokker Heidi og jeg ble mottatt i 
inngangsdøra. Med salmebøker 
og faste ledd fra dåpsliturgien, der 

begge bestemødrene leste hver sin 
bibeltekst, ble dette en minnerik 
dåpssøndag for alle involverte. 
Seremonien ble innrammet av digital 
kirkeklokkeklang. Og jeg fikk bli «Fylt 
av glede over livets under» og av 
«undring i Guds nærhet» i mitt «liv i 
tro og tillit».

Studentlivet på Menighetsfakultetet 
i Oslo har vært allsidig, krevende 
og givende – og praksis er helt 
fantastisk! Både som lærer, 
‘kateket’/ trosopplærer og innen 
demensomsorgen har jeg trivdes 
aller best i møte med medmennesker. 
Dette ønsker jeg å ta med meg inn 
i presteyrket. Her i Orkdal prosti får 
jeg delta under babymassasje, kirka 
på Amfi, konfirmantundervisning, 
andakter, begravelser, gudstjenester, 
SIMEN, Malaba, kollegamøter – 
og mye mer. Og så blir det noen 

‘stunt’oppdrag som beskrevet over. 
8.mars-arrangement på Vinje ble det 
også tid til.

Jeg trives i ei kirke som har plass for 
alle, og sammenlikner menigheten 
med et fuglebrett. Her samles 
alle som trenger påfyll og energi: 
gråspurvene kommer i store flokker, 
de mathungrige kjøttmeisene blander 
seg med utålmodige blåmeiser. 
Etter hvert dukker noen fargerike 
dompaper opp, og se der, der er 
bjørkefinken også. Av og til ser vi en 
enslig hakkespett, som har pyntet 
seg litt annerledes enn de andre. Og 
alle samles rundt samme matfat og 
deler med hverandre. 

På samme måte har menigheten 
sitt måltidsfellesskap når vi 
feirer nattverd til minne om Jesu 
oppstandelse fra de døde. Jesus 
inviterer oss alle til å komme – 
akkurat slik vi er. Gud og Den hellige 
ånd møter oss der vi er; heime, 
ute i naturen, i ei forsamling eller i 
kirkerommet. HALLELUJA og AMEN! 

May Slettan 
– prestestudent

kommende kapellan i 
Ørland og Bjugn menigheter

«Potetprest?»

Det er godt å være en allsidig «potetprest» 

som kan brukes til 

det meste

May Slettan

Soknepresten

«Du skal få en allsidig praksis her hos oss,» skrev prost 
Dagfinn til meg i forkant av de fem ukene jeg skal utføre 
tjenesteoppgaver i Orkdal prosti. Halleluja! Og Amen! Det 
skal være sikkert og visst, tenker jeg i skrivende stund 
- etter halvgått periode. Det er godt å være en allsidig 
«potetprest» som kan brukes til det meste, og som har 
vært ute en vinterdag før – bokstavelig talt: En feiring vi sent vil glemme!

Søndag 12. mars skulle hun og familien 
egentlig feire dåp i Meldal kirke: Da vi 
våknet denne søndagsmorgenen ble vi 
fort klar over at snøfallet sist natt var helt 
ekstraordinære. På grunn av de store 
snømengdene så vi oss nødt til å avlyse 
de ordinære gudstjenestene siden veiene 
var så vanskelige å komme seg fram på og 
uværet som hadde gjort mange av dem 
ufremkommelige. 

Da ble det litt hektisk i heimen med åtte 
familiemedlemmer på overnatting som 
hadde reist fra Dale i Sogn og Fjordane, 
og en planlagt dåpsfeiring med alt det 
medfører. Heldigvis var vi så heldige å ha 
en sporty prest og klokker som foreslo 
hjemmedåp. Mormor Nina hadde med 
seg duk, skål som ble til døpefont og 
ekstra lange lys, som det nesten virket 
som hadde ligget der og ventet på en 
slik anledning. Stolte Storesøsken hjalp 

Her kommer en hyggelig fortelling og hilsen fra en av våre 
menigheters aller, aller minste – og en av de ferskeste 
medlemmene våre; Selma. 

til med å fylle vann i døpefonten, ta av 
dåpslua og tørke hodet til dåpsbarnet. 
Kirkeklokkesang ble det også ved hjelp av 
Spotify. 

Selma ble døpt i en 60 år gammel 
dåpskjole som samtlige i slekta er blitt 
døpt i. Selma ble født på 80 års dagen 
til oldefar Lars, som forøvrig er en av 
Selmas faddere. Vi hadde en veldig fin og 
magisk dåpsfeiring hjemme hos oss med 
30 gjester til bords. Alle var enige om at 
dette er en feiring vi og gjestene for alltid 
vil huske. Og ikke minst, en artig historie å 
fortelle Selma når hun blir litt større. 

Tusen takk til kirka i Orkland som er 
nytenkende, varm og nær❤️ 

på vegne av hovedpersonen Selma, 
mamma Karin og pappa Olve

Dåpsfamilien, storesøster Ella (10år), dåpsbarnet Selma, mamma, pappa, storesøster 
Lotta Olea (7år) og storebror Halvor (9år).

Stolte besteforeldre, Inge og Nina Stolte besteforeldre, Sigmund og Mildrid Storfamilien var samlet i 1.etg, i trappa og 
i 2.etg. 

Trenger du hjelp ved dødsfall?
Vi er tilgjengelig hele døgnet.

Johan Gjønnes’ veg 21
7320 Fannrem

www.byraethoivik.no

Tlf: 72 48 50 60
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	 DØPTE
 	 Meldal
12.02	 Isac Mo Ramstad
	 Charlotte Foss Morgan
12.03	 Selma Jordet Sætenes
19.03	 Olivia De Oliveira Bøgeberg

	L økken
05.02	Abdullahi Mahamed 
	 nuur Mahamed
05.03	Jo Elian Havdal
	 Nora Storslett

	 Orkdal
19.02	 Sander Storheil Moen
	 Anniken Ysland Grøset
	 Samuel Hansen
05.03	Tiril Tretøy Gjønnes	

	 Orkanger
05.02	Christoffer Kvarner Blåsmo
17.02	 Niklas Blåsberg
05.03	Ronja Krogseth Runhaug 
	 – døpt i Skaun kirke.
12.03	 Thor Solberg
	 Noah Solberg
	 Eva Wahlmann

	 Moe
05.02	Vilje Grøset Garberg
	 Liv Jonli-Rye

	G eitastrand
15.03	 Eva Wiggen

	 VIGDE
	 Meldal
04.03	Helle Drugli og  
	 Jørgen Skjølset Ustad

	 Moe
03.03	Anne Mette Steffenrem og 
	 Magne Aamodt Haugen
	 – viet ved Orkdal kirkekontor.

		DØDE
		 Meldal
22.01	 Liv Lykkja f. 1930
27.01	 Magne Muan f. 1941
30.01	 Magnar Kjærvik f. 1925
31.01	 Tore Estensvoll f. 1955
		 Gunnveig Nergård f. 1930
		 Wenche Andreassen f. 1953
10.02	 Ingvar Syrstadvold f. 1939
12.02	 Johan Druglitrø f. 1930
21.02	 Magna Sølberg f. 1924
04.03	Bjarne Fiske f. 1941
11.03	 Ragnar Ingstad f. 1924
13.03	 Brynhild Øverøyen f. 1934
14.03	 Jens Olav Ree f. 1948

		L økken
15.02	 Edel Synnøve Furuhaug f. 1939
03.03	Asbjørn Edvin Andreassen f. 1924

		S nillfjord
01.02	 Reidar Snildal f. 1934 

		 Orkdal
31.01	 Audun Engen f. 1932
07.02	 Ole-Martin Jentoft f. 1951
		 Martha Rekstad f. 1924
18.02	 Oddfrid Hedvig Øverby f. 1939

		 Orkanger
27.02	 Monica Roel f. 1969

		 Orkland
15.02	 Wenche Hatzimarkos f. 1950
	

Livets gang

Grønørveien 7 
7300 Orkanger

Telefon 72 48 23 20
firmapost@orklagrafiske.no

orklagrafiske.no
facebook.com/orklagrafiske

NO - 4182

Vi utfører:
	 •	Trefelling	 •	Vaktmestertjenester
	 •	Mindre	snekkeroppdrag	 •	Gravstell
	 •	Hagearbeid	 •	Vikartjenester
	 •	Graving/drenering	 •	Losse-/lastearbeid	
	 •	Andre	former	for	oppdrag

ORKLA BYGDESERVICE SA
Megardsveien 1, 7320 Fannrem
Tlf. 905 10 945
post@orkla-bygdeservice.no

 Vi	gjør	det	meste	for	de	fleste!

Din lokale elektriker
Telefon 73 89 40 80
orkdal@vintervoll.no

Pinsemenigheten Filadelfia Orkdal 
ble stiftet i 1996 og hadde i mange 
år lokaler i Kåres gate på Orkanger. 
I 2015 kjøpte menigheten bygget 
til den tidligere fargehandelen på 
Fannrem og flyttet virksomheten 
dit med navnet Fannrem 
menighetssenter. 

Det er visstnok slik at den ene av 
de to tomteparsellene som utgjør 
eiendommen, i sin tid ble gitt gratis 
til en kjøper på det vilkår at det skulle 
drives kristelig virksomhet der. Nå er i 
alle fall det vilkåret oppfylt. 

Menigheten, som har medlemmer fra 
Orkland og omliggende kommuner, 
har regelmessige søndagsmøter, 
bønnemøter og andre samlinger i 
lokalene. Av de gamle butikklokalene 
har man fått en stor, velutstyrt 
kirkesal, en stor kafeteria med 
kjøkken, barnerom og andre 
nødvendige rom. 

SAMMEN OM DET VIKTIGSTE
Den kristne kirke er ikke et 
meningsfellesskap, men et 
trosfellesskap. Tross ulikheter i 
syn og ulike arbeidsformer, står de 
kristne kirkesamfunnene sammen om 
mange sentrale elementer. Derfor kan 
de også samarbeide når det ligger til 
rette for det. 

Mens pinsemenigheten var på 
Orkanger, hadde den samarbeid med 
Orkanger menighet, Frelsesarmeen 
og Normisjon, bl.a. om Alpha-kurs 
og over flere år en gudstjeneste på 
langfredag. 

I fjor ble det etablert kontakt om et 
samarbeid med Orkdal Normisjon, 
som resulterte i en salmekonsert i 
Orkdal menighetshus og planlegging 
av et Alpha-kurs. I Alpha-kurset ble 
også Orklandfellesskapet trukket inn 
som samarbeidspartner. Da kurset 
måtte avlyses på grunn av for lav 
påmelding, besluttet de tre aktørene 

å lage et felles møte i Fannrem 
menighetssenter. Dette ble holdt 
søndag 12. mars. Ikke alle hadde fått 
satt fra seg snøskuffa etter det store 
snøfallet natta før, men en del tok 
vegen til Fannrem. John Egil Bergem 
holdt tale om «Går det an å tro på 
Jesus i våre dager?», sanggruppa 
Høst ledet fellessangen og Magne 
Krogsgaard ledet oss gjennom 
noen barnesanger. Etterpå var det 
kveldsmat i kafeteriaen. 

Med respekt for hverandres egenart 
er det ikke farlig at ulike fellesskap 
samles om Guds Ord. Derfor vil det 
sikkert kunne bli flere slike samlinger 
også her i Orkdal. 

John Egil Bergem
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Tilbakeblikk

Mandag 27.mars gikk 47 konfirmanter fra dør til dør for å samle inn penger 
til Kirkens Nødhjelp og frivillige fra Orkanger menighetsråd organiserte 
innsamlingen. Hvert år får konfirmantene våre være med i Fasteaksjonen 
som har som mål å skaffe flere mennesker tilgang til rent vann. Vi vet at 
rent vann er utrolig viktig for alle, men kanskje spesielt viktig for at jenter 
skal gå skole, for gode hygieneforhold og ikke minst for å beholde en god 
helse. 

Familiemiddagen på Orkanger 
tirsdag 14.mars: Her holdt kateket 
Tonje en fengende andakt der 
påskebudskapet sto i sentrum. 
Barna svarte ivrig på spørsmål, 
og hadde gode kunnskaper også 
fra før. Her er det plass til flere – 
100kr for middag for hele familien 
(50kr for enkeltpersoner).

Senvinter betyr årsmøte tid for mange av våre menigheter og disse 
kveldene blir ofte flotte samlinger. Her møtes frivillige, ansatte og alle som 
gir av sin tid og sine krefter for fellesskapet i menigheten. 

Tirsdag 7. mars var det klart for årsfest/årsmøte for Geitastrand menighet.  
46 personer satt rundt de mange bordene på Ofstad samfunnshus 
da klokkeren på Stranda, Terje Håvardstad Jonassen, ønsket alle 
hjertelig velkommen.  Stine Lyngvær, sekretær i menighetsrådet, 
leste årsmeldingen.  2022 var et aktivt år i menigheten med mange 
gudstjenester, dugnader, konfirmantjubileum osv. Regnskapet ble også 
presentert.  Kirkeverge Silje Ysland kommenterte årsmeldingen med å gi 
menigheten ros for mange fine arrangementer.

Terje H. Jonassen introduserte kveldens hovedgjest, biskop em. Tor 
Singsaas, med å fortelle litt om hans tidligere besøk på Geitastranda.  Han 
var her både i jubileumsgudstjenesten i 2009 da Geitastrand kirke feiret 
150 års jubileum, og noen år senere i forbindelse med en bispevisitas.  Det 
var stor forventning og spenning i salen da Tor Singsaas fikk ordet.  Han 
er en fremragende flink taler, og med sitt tema om å være menneske og 
medmenneske berørte og beriket han oss alle. Tor Singsaas la stor vekt på 
hvor viktig det er for oss å ha gode medmennesker i våre liv, og ikke minst 
være gode medmennesker for andre. Da han avsluttet sitt foredrag fikk 
han en stor varm applaus!  

Det var sokneprest Åse Rugland sammen med Terje H. Jonassen som 
ledet arrangementet, og det ble tid til både allsang, god servering og 
loddsalg.  Våre dyktige organister, Barbara og Piotr Wrobel imponerte oss 
alle med fremragende el-piano musikk.  

Det var en svært vellykket årsfest/årsmøte, og det var mange gode 
tilbakemeldinger på arrangementet etter at Tor Singsaas lyste velsignelsen 
og folk forlot samfunnshuset.

----

Søndag 26. mars inviterte Orkdal menighet til årsfest. Nærmere 50 
hadde funnet veien til Menighetshuset. Det ble en flott kveld. Rammen 
rundt årsfesten var Spirituals. Spirituals er religiøse sanger skapt og 
sunget av afrikansk-amerikanere i slavetiden og senere. Elisabeth Hagen 
Hestetun og Johannes Kuvås tok oss inn i historien til disse sangene. 
Etterpå ble årsmelding og regnskap gjennomgått. Det er gledelig å se 
at de fleste aktivitetene i menigheten er i gang igjen etter pandemien, 
og at oppslutningen om gudstjenestene nærmer seg tallene fra tiden før 
pandemien. 

Konfirmanter og foresatte ved Moe kirke kunne dette året invitere til 
storslått Fasteaksjonsbasar tirsdag 28.mars. På premiebordet lå en kvart 
gris, gavekort på gårdskafeèn på Skjølberg Søndre og Bye Bilpleie blant 
mange andre flotte premier. Så fullt var samfunnshuset at vi måtte hive 
oss rundt å dekke flere bord. Til Kirkens Nødhjelp og Fasteaksjonen gikk 
alle pengene som kom inn denne kvelden, og konfirmantene hadde tatt 
med seg hele storfamilien for på god gammeldags basar. 

Det er mange måter å feire bursdag på. 
Da Arnt Bjørkhaug rundet 60 år, startet 
han feiringen med å invitere til en stor 
konsert i Meldal kirke. Gavene ønsket 
jubilanten at skulle gis til Meldal og Løkkens 
vennskapsmenighet i Sakussaare i Estland. 
Arnt ledet konserten og deltok selv med 
sang i både Olavs Menn og Caritatis. 
Han hadde også engasjert flere i familien 
sin. Domkantor Petra Bjørkhaug spilte 
orgelsolo og akkompagnerte på orgel og 
piano. Kantor Johanne Bjørkhaug ledet og 
sang sammen med sangere fra Korskolen i 
Meldal. Til sist deltok Harald Bjørkøy med 
solosang. En flott konsertopplevelse med 
kvalitetsmusikk. Menigheten i Sakussaare 
fikk visstnok over kr 20.000 til sin 
virksomhet. 

Til lykke med dagen Arnt – takk for at du 
ville tilbringe den i kirka og gaven til vår 
vennskapsmenighet! 

Under sangstunden i 
Trygdeboligene torsdag 16.mars 
fikk vi oppleve Hildegunn og Ivar 
i vakker duett. Denne torsdagen 
var det rekordoppmøte, så alle 
sitteplasser i stua var besatt. 
Hildegunn bandt sammen 
sangene med korte, dagsaktuelle 
introer på en forbilledlig måte. 
Ivar ga liv til sangene med vakkert 
gitarspill.

Elisabeth og Johannes leder oss i Spirituals
i Orkdal menighetshus

Klokker Terje og Biskop emeritus Tor 
Singsaas i gledelig gjensyn!

Årsmøtet samler alltid mange folk fra 
menigheten på Geitastranda

Piotr og Barbara Wrobel bidrar med nydelig 
musikk

Klokker Terje itroduserer kveldens 
hovedgjest. Ikke første gang biskop Tor er 
på besøk på stranda
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Gudstjenester

Hold deg oppdatert

Følg med i avisa Sør-Trøndelags 
torsdagsutgave,  vår hjemmeside 
kirken.no/orkland eller vår 
Facebook-side «Kirka i Orkland». 

16. april – 2. søndag i påsketiden
Snillfjord omsorgssenter 16.00  
	 – Gudstjeneste med Årsmøte

23. april – 3. søndag i påsketiden
Meldal kirke 11.00 – Gudstjeneste
Orkanger kirke 11.00 
	 – Samtalegudstjeneste
Orkdal kirke 17.00  
	 – Samtalegudstjeneste
Geitastrand kirke 19.00  
	 – Samtalegudstjeneste

30. april – 4. søndag i påsketiden
Moe kirke 11.00 – Gudstjeneste
Orkdal kirke 13.00 – Gudstjeneste

Mandag 1. mai – Arbeidernes dag 
Løkken kirke 11.00 – Gudstjeneste

Lørdag 6.mai 
Orkanger kirke 11.00 & 13.00 
	 – Konfirmasjon

7. mai – 5. søndag i påsketiden
Orkanger kirke 11.00 – Konfirmasjon
Snillfjord kirke 15.00 – Gudstjeneste
Moe kirke 19.00 
	 – Samtalegudstjeneste

Lørdag 13. mai 
Løkken kirke 11.00 – Konfirmasjon
Orkdal kirke 11.00 og 13.00  
	 – Konfirmasjon 

14. mai – 6.søndag i påsketiden
Moe kirke 11.00 – Gudstjeneste
Orkdal kirke 11.00 – Konfirmasjon

17. mai – Grunnlovsdagen
Orkanger kirke 10.00  
	 – Familiegudstjeneste
Meldal kirke 10.00 
	 – Familiegudstjeneste
Orkdal kirke 10.30 
	 – Familiegudstjeneste
Snillfjord kirke 10.30 
	 – Familiegudstjeneste
Moe kirke 19.00 – Gudstjeneste

Lørdag 20. mai 
Meldal kirke 11.00 – Konfirmasjon
Moe kirke 11.00 – Konfirmasjon

21. mai – Søndag før pinse
Geitastrand kirke 11.00 
	 – Konfirmasjon
Orkanger kirke 11.00 – Gudstjeneste

28.mai – Pinsedag        
Meldal kirke 11.00 
	 – Høytidsgudstjeneste
Orkdal kirke 11.00 
	 – Høytidsgudstjeneste
Snillfjord kirke 11.00 
	 – Høytidsgudstjeneste
              
4. juni – Treenighetssøndag
Geitastrand kirke 11.00 
	 – Gudstjeneste
Løkken kirke 11.00 – Gudstjeneste
Moe kirke 11.00 – Gudstjeneste

11.juni – 2. søndag i treenighetstiden      
Snillfjord kirke 15.00 – Gudstjeneste

18. juni – 3. søndag i 
treenighetstiden
Eplehagen ved Strandheim Brug 11.00 
	 – Skaperverkets dag
Nyplassen 11.00 
	 – Friluftsgudstjeneste

25.juni – 4. søndag i treenigheten
Laksøybygda 11.00  
	 – Friluftsgudstjeneste
Orkanger kirke 11.00 
	 – Konfirmantjubileum
Orkdal kirke 11.00 – Gudstjeneste

2. juli – 5. søndag i treenighetstiden      
Moe kirke 11.00 – Gudstjeneste
Geitaneset 13.00 – Gudstjeneste

9.juli – 6. søndag i treenighetstiden      
Løkken kirke 11.00 – Gudstjeneste
Orkdal kirke 11.00 – Gudstjeneste 

16.juli – 7. søndag i treenigheten
Snillfjord kirke 11.00 – Gudstjeneste
Thamspaviljongen 11.00 
	 – Gudstjeneste

23.juli – 8. søndag i treenighetstiden      
Meldal kirke 11.00 
	 – Pilegrimsgudstjeneste
Fjellkirka 11.00 – Gudstjeneste

30.juli – 9.søndag i treenigheten
Orkdal kirke 11.00 – Gudstjeneste
Thamspaviljongen 13.00 
	 – Gudstjeneste

6.august – 10.søndag i treenigheten
Orkdal kirke 11.00 – Gudstjeneste

13. august – 11. søndag i 
treenighetstiden   
Snillfjord kirke 11.00 – Gudstjeneste
Løkken kirke 11.00 
	 – Skolestartergudstjeneste
Meldal kirke 14.00 
	 – Skolestartergudstjeneste

20.august – 12.søndag i 
treenighetstiden
Orkanger kirke 11.00 
	 – Skolestartergudstjeneste
Moe kirke 11.00 
	 – Skolestartergudstjeneste
Orkdal kirke 17.00 
	 – Skolestartergudstjeneste

27. august – 13. søndag i 
treenighetstiden
Meldal kirke 11.00 
	 – Presentasjonsgudstjeneste
Geitastrand 11.00 
	 – Skolestartere & 4–årsbok
Moe kirke 11.00 
	 – Presentasjonsgudstjeneste
Løkken kirke 14.00
	 – Presentasjonsgudstjeneste
Orkdal menighetshus 17.00 
	 – Gudstjeneste ved semesterstart
Orkanger 17.00 
	 – Presentasjonsgudstjeneste

3.september – Vingårdssøndagen
Snillfjord kirke 11.00 
	 – Konfirmantjubileum
Løkken kirke 11.00 – Gudstjeneste
Orkdal kirke 11.00
	 – Presentasjonsgudstjeneste
Moe kirke 11.00 – Gudstjeneste

10.september – 15.søndag i 
treenighetstiden
Orkdal kirke 11.00 
	 – Utdeling av 4–årsbok
Geitastrand kirke 11.00 
	 – Presentasjonsgudstjeneste
Orkanger kirke 13.00 
	 – Utdeling av 4–årsbok

Å vandre er noe annet enn å gå eller springe, 
vi går rolig når vi vandrer. Vi bruker ofte 
dette begrepet som en metafor, og i ulike 
sammensetninger, livsvandring, kunstvandring, 
pilegrimsvandring, ørkenvandring …. 
Mange velger å gå alene når de er på 
pilegrimsvandring, og de snakker gjerne om 
dette som en indre reise. En reise inn i seg selv, 
og samtidig en måte å nærme seg Gud på, en 
reise i stillhet og bønn. I høst var jeg heldig å 
få være med på en pilegrimskonferanse med 
tema «En reise som berører». Det er fint når vi 
blir berørt av de vi møter langs vegen, eller av 
selve vandringen. 

Det å ha en medvandrer er likevel godt, og 
spesielt når livsvandringen tar en annen retning 
enn vi hadde planlagt. Vi går av og til på en 
bråstopp. Da trenger vi å ha ei hand å holde i, 
eller noen å dele tanker og opplevelser med. 
Det er en som alltid vil være der, som han var 
for de to på veien til Emmaus. Kanskje vi skal 
tenke at vi selv kan være en medvandrer også, 
slik at de vi møter kan kjenne seg litt mindre 
alene. Det krever noe av oss, men handler 
gjerne om små ting som har stor betydning.

MEDVANDRAR
Du såg meg då eg kikka ned -

eg greidde å løfte blikket.

Du heia på meg då eg var usikker –
eg fekk mot til å gå vidare.

Du smilte til meg då eg kjente angsten kome, 
det hjelpte meg å ikkje gå under.

Så stort det var å møte deg på vegen, 
eg er takksam for at du finst min medvandrar.

Laila O. Syrstad

EN MEDVANDRER
Jeg tenker av og til på de to som var på tur til Emmaus, etter at de hadde vært i 
Jerusalem og feira påske. De gikk og snakka sammen, og plutselig fikk de følge 
av en på veien. Han lurte på hva de var opptatt av, og hva som hadde hendt. Jeg 
forestiller meg at det var en rar samtale, og den fremmede var tilsynelatende helt 
uvitende, noe de syns var merkelig. De ba han med inn og da han brøt brødet, ble 
de både forskrekket og glad, og oppdaga at det var Jesus. 

Andakt
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Lyst til å gi en gave 
til menighetsbladets arbeid?

merket «Orkland menighetsblad»
Eller bruk konto.nr 4270 22 37909

Velkommen til «Drop-in-dåp!»

Takk!

Vipps #741222 

NO - 4182

- Helt enkelt, men like stort 

I tråd med vår kirkes nasjonale satsning på dåp inviterer vi denne 
forsommeren til «drop-in-dåp». En drop-in-dåp kjennetegnes av at ingen 
forberedelser er nødvendig. Man møter bare opp i kirken, undertegner 
et skjema, har en samtale med presten og blir døpt. Man kan komme 
alene eller i følge med andre. Kirken stiller med faddere om nødvendig. 
Du må kun ha med deg gyldig legitimasjon. I kirken vil det være noen 
fra menighetsrådet til stede, i tillegg til presten som foretar selve 
dåpshandlingen. Den som vil døpes må ikke tidligere være døpt, ikke være 
medlem i et annet trossamfunn og barn under 15 år må ha godkjenning fra 
foreldre eller verge.

Selv om denne dåpen er noe forenklet er det er en fullverdig dåp, like fin 
og høytidelig som en vanlig dåp. Meningen er å gjøre dåpen så enkel og 
tilgjengelig som mulig. Mange forbinder barnedåp med press om stort 
selskap og mye stress. Det trenger ikke å være slik. 

Kanskje er du voksen og har drømt om å døpe deg lenge? Kanskje har dere 
ungdom som må døpes før konfirmasjon snart?  
 
Eller kanskje har dere et barn som dere ikke har fått døpt under 
pandemiårene? Uansett hva som er din situasjon er du hjertelig  
velkommen til Orkdal kirke 3.juni kl. 11.00 – 14.00.

Skulle du ha lyst til å «melde din ankomst» denne dagen kan du sende 
e-post til sokneprest Marita Hammervik-Owen på MH467@kirken.no 
– eller er det som tittelen sier; bare å «droppe innom!»


